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PHHAHIHCKH M3BELITA] 3A NEPHO/: 01.07.2025 /10 30,09.2025

Gjithsej té dalura / Buynwo Pacxogaw (1, 11, 111, 1V )

2025 2024
43,252,925

e

ipenzimet materijale / Marepujanumn Tpomons

. 11,922,002] 8,973,468)
1 |Shpenzime per lendé & para dhe materiale /Tpowous 3a cypoBsHn MaTepHanti 1,640,015) 1,613,180
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 637,716]
3 Materialet pér mirémbajtjen e pastértise né ndertesén e administratés dhe mirémbajtjet Yera !
MaTepHany Bo ynpassa Irpaja 3a oAKYBIHE Ha XHIHEHA | Ap. Qupekysare 10,238
4 |Material pérzyré / Kanuenapucku Marepuan 216,289 113,030
5 |Shpenzime pér energji / Tpowouy 3a enepruja 723,395 890,613
6 |Shpenzime pér energji pér fForing dhe Cegran / Tpomous 3a enepruja 3a c Popiso n Yerpane 1,937,487 2620520
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / Tpowoum 3a MaCIo 33 NoRebe
8 |Shpenzime pérléndé djegese peér automjetet / Tpowouw 3a ropHeo sa BosunaTa 3.238.403 1,280,730
Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezerve, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpowoun 3a
9 |permcrpaumja Ha MOTOPHH BO3WIA, PE3EPEHH Ae/N0BH, AaBTOTYMH H BYJIKAHHICPCKH YU
258,300 861,920
10 |{Shpenzime pér inventar té imet / Tpowoun 33 CHTEH HHBEHTAP 20.099
Shérbime té telefonit, internetit dhe shérbime tjera postale/TenedoHckn, HHTEpHET M APYTH NOWTERCKH YCIYTH
11 180,648 190.623
12 |Ndértimi dhe rikonstruimi i linjés sé ujésjellesit / Harpaaba 1 pexoHCTPYKUH|E Ha BOLOBOAHH THHHA ()
13 |Ndértimiilinjés sé kanalizimit / HarpaaGa Ha KaHaAH3alHOHH JIHHHH 0
14 Mirembaijtja vijuese e linjave L& ujésjellesit dh_e_kanalizimit dhe pajisjeve 2 002,545 66.540
TeKoBHO OAPHKYBAHE Ha BOLOBOAHE, KAHANHIALHOHA MPeXa W onpeMa
' ' fowerit dhe web fages / Tpowoun 3a o, BOMsE Ha COMpTREPOT Bed CTpaHaTa
15 Sherbime per mirembajtjen e so ri qges [ Tp E) VAP rraep TR 70,500 99 900
Shérbime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja ¢ deponisé , rruges peér né depani, shirytezimin e
deponisé, sigurimin ¢ deponisé dhe higjienen e qytetit /¥cayry 53 AenoHHpake Ha KOMYHAIEH 0TNAL,04PKYRihe
16 Ha AENOHHATA M NATOT KOH JeNOHK[EaTa, KOPHCTEHE Ha Aenoddjarta, obesbeiyBarke HA JEN0OKAjaTa ¥ XHIHEHATA 1,005,904 1,086,623
Ha FPaaoT
17 |Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve,/Yoayru 3a cannpaiue Ha yanuu nocne nehen
18 |Sherbime tjera dhe giraja_/ Ocranars yoiyr # HIEMHENG 10,800 119,452




[ [ [Amorticimi 7 Anaprasansja

of

o]

il | |Shpenzime Jomateriale / Hemarepujanm Tpousoum 31,185,718.00]  27,402,945.00]
1 |Rrogat dhe kontributet e rrogave [/ Inaty g npuaonecy o naaTk 17.795 921 14 659 465 f
2 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjykime / [Taati u npuaoHeci of NAETH N0 Npecya o
3 |Pérciellie pér penzion dhe ndihmé t8 punésuarve [ OrnpeMimHa 33 NEHIMK H NOMOW HA BpaboTennTe 91 562 B3 A7A
4 |Shpenzime pérregres/Tpowoun sa perpec
5 [Méditie pér udhétimin zyrtar / Jnepnnun 3a cnyxbendo naTyBame
6 |Kompenzim per udhétime zyrtare dhe seminare/HagoMecrony 3a cAymBeHo TATYBAKE H CeMAHAPH 5819 39,679
. Shpenzime pér sherbime pér shpallje né mediume elektronike dhe té shtypura / Tpowouw 3a yvenyru 3a _ -
OTACYBALE eEKTPOHCKH H NEYaTCHH MeJHYMH 33,771 66,785
g |Ushgimet gjaté punés né teren / Mexpana npu paforta va reped
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata per fundvite, reklamime dhe té ngjashme
9 PenpezenTaunia ¥ CNOHI0PCTES, HOBOIOAHIUHY NAKETUHILA, PEEAAMH B CAHMHO 14,768 48,918
10 Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tiera nga punét/Tpowony 3a GanKapcKK yonyru, 164,519 141 390
YJieHapHHH H OCTAaHATH TPOWOUH oA paloTemkEeTo . =
11 |Shpenzime me kontraté né vepér / Tpowmousn 33 Jorosop 3a 4eno 12,663,340 11.696515
Shpenzime tjeralnoteriavokate pérmbarues,vlersues.anetare te késhillit drejtues, késhillic mbykgyrés komisionin
12 |regullator, revizionanalizat te ujitetf. ) Apyry Tpowony, (homapckuadsokamekn, usspuumenuynpasen odopo, 144 802 474315
Hodsopen odfop, pe2yaamopHa KoMUCU]a, peauinjo,atuia Ha eoda u dpyau )
xq Cregjistrimi i kérkesave sipas vendimeve gjygesore dhe t¢ ngjajshme/ Ornic va noGapyeara 00 CYACKH OMTYEH H
CAHMHO q'3 5?
14 [Shpenzime per jubilej/Tpowoun 3a jyoune] 61,859
15 |Shpenzime té viteve té kaluara / Tpowous o4 MHHATH FOAHHR
V.| |7% dalaté jashizakonshme / Bonpoammpackome o
1 |Kérkesate paditura [ Tywedn nobapypam.e
2 |Shpenzime pér fshirje té kérkesave / TpoUOUK 33 OTIHC HA obapysara
7 |Kompenzim demesh / Hagomecr Ha WwTeTH
! | 4 Rregullimi i vierés-Hapsirat afariste / Bpeanocno yooraacysatbe-Ae/lOBeH Npocrop




o |

Interes) per pagesén e vonuar té detyrimeve / Kamatn 33 HEHBBPEMEHO NAaKa e Ha 00uPCKH 127 413.00
" ;{[‘“LI e5l PEr pagesen e vonuar Lé detyrimeve té KFV Banka
amMar £ e ’ |
W 33 HeHanpeMero niakame Ha o6BpPCKH CipeMa AobasypaioT i KOB Banka g i

7 |5Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/T POMOUH 33 AAHOWUM 110 HABPIIeHa KonTpoaa o4 Y11
g |Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / Kamath og n PHUOHECH 0] NAATA N0 JeKAapiHja
9 |Kurse negative té kursev / Heratusuu KYPCHH PasnuKy
10 |Shpenzime né bazé té miratimit te kreditit(provizion) / Pacxon Bpa ocHoBa Ha 0406pyBaIke Ha KPeonT

Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Paznugu no nonue (Packo ,Kyconu H 0TIHC HA 3ACTAPEHN
11 |46n

pPCHH)

12 |Te dala nga kamata / Pacxoau oj kamatu 92.537.00

Bé ml:mturinat J TIpHX0AH 0/ CMET 13,255,125.00 -_T-m ‘*‘T‘a‘"“‘
m 'I'Eﬂ’:ﬂhmiﬂwﬂpmnﬂ 17,431,160,00]  17,799,041.00
Té ardhurat npa taksat kérkesat dhe kycjet né rrjetin e ujésjellésit/Tlpuxogan o rakcu,baparma U NPHKAYYOLH O
! - g i :-,-r 3,113,019 4,481,686
BOAOBOJ
Té ardhurat npa taksat, kérkesat dhe kycjeve né rrjetin e kanalizimit/[puxoau of Takcu, Gapama 4 NPUHKAYHOUH
wrat nga ¥ A 1,985,187 1,456,393
O KaHanu3anuja
3 |T& hyra nga sheérbimet dhe té mirat vetanake / TIpixo/u 0/l CONCTBEHK YCAYTH H A0OPa 9.840 9.840
Té hyrat nga pastértia publike me fshirje larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/
4 Tpuxoau O jaBHA 4HCTOTA €O METEH:E H MHEHE, HHCTCHLE HA [IHBH JICTIOHHA H HHCTEHLEe Ha CHeT 8,080,075 8,093,681
5 |Menaxhimi me qenté endacak / MeHagupame Co Ky4HHd CKHTHHLH 0 I
6 |Shérbime funerale / [lorpe6anuu ycuyr 785 870 Bﬂﬁ.ﬂzﬂl
7 |Té hyrat nga subvencioni / Npuxoau o4 cyGBEHUHH
g8 |Tehyra ngagiraja / Tpuxoan 3a 3aKynNHHHA
9 Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe miréembajtja ¢ deponisé/Apyri yeayr, AenoHuparse Ha cCMeT |
OAPHKYBAKE Ha ALT0HM]a




Té hyra tjera npa lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim te detyrimeve dhe té tjera -
10 Apyri npuxogn ogobpeHn nonyors, Gaukapei KaMaTH, 0TIHE Ha 00BRCKH W Apyro 1266270
11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA [ Npuxoan og cyacks Takes 1 YITAP 66,625 79,526
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KamaT 3a HeHaspeMeHo Nakaibe 186,681 172,375
13 |Kérkesat e paditura te paguara / Hannarenn Tymenn nofapysasa
14 |Té hyra nga vitet e kaluara / Tpsxoan 0 MHHATH FOAMHK
15 |2animi i gropave goditése f Cannparse Ha yaapHK aynid
16 |Tepricatsipas regjistrimit / Buwoun no nonuc
17 |lpuxoan 3a crpyja so opuHo w Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foriné dhe Cegran 1.937.487 2,620,520
18 |Tpuxogu oA TaMnoxupame Ha yauuu,/ Te hyra nga tamponimi | rrugeve
19 |Te hyra té tiera nga punét / Apyrs npuxoam o paboTemeTo
Feas - e T g | e
| | Glithsej té hyra / Beynuo npuxoan|

‘Fitimi - Humbja para tatimit / HAoGuika -

N.P. "Komunalec”- Gostivar / L.IL "Komynanen - Tocrisap

u.d.Drejtor / y.a.lupexrop
Artana Asani
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